Svaz vodovodu a kanalizaci Zd’4rsko, Vodarenska 2, Zd’ar nad Sazavou

IC: 43383513
Zaps. v rejstiiku dobr. svazki obei u Krajského wiiadu Kraje Vysoéina (C.j. Reg.8/93)

Rozpoctové opatieni €. 9 a €. 10

schvaleno predsednictvem dne 15. 12. 2022 a v lednu 2023

Prijmy:

Pol. 4213 — inv. piij. transfery ze statnich fondu

Oprava polozky vracené dotace UV Vir UZ 90992

Piijem dotace na idet Int. a mod. COV Zdar n.S. UZ 90992
Pol. 4216 — ost.inv.pfijaté tranf.ze stal.rozpottu

Pifjem dotace na uget UV Mostistg, 1.et.,ZPSV UZ 29506
Pol. 4221 - piijaté transfery na investice

Nové Mésto na Mor. — navy3eni piispévku

Velka Bite§ — sniZeni pfispévku

Prijmy celkem

5.000.000,00
17.048.822,76

5.909.000,00

3.795.101,00
- 410.150,00

31.342.773,76

Vydaje:
Par. 2310
Pol. 5137 — Drobny hmotny dlouh. majetek

Pol. 6121 — Dotace UV Mostists, 1.et.m ZPSV, UZ 29506 prougét.

Pol. 6121 — Budovy, haly a stavby

Par. 2321

Pol. 6121 — Dotace Int.a mod.COV Zd’4r n.S., UZ 90992 pronct
Par. 6402

Pol. 5364 - Vratky transfert poskyt. v min. roz. obd.

Pol. 5367 — Vydaje z fin. Vypofadani min.let mezi obcemi

Yvdaje celkem

40.000,00
5.909.000,00
3.282.236,00

17.048.822,76
5.000.000,00

62.715,00

31.342.773,76

Schvaleny rozpocet valnou hromadou dne 16.12.2021
/rozeslano obcim ke zvefejnéni dne 21.12.2021/
Rozpodtové opatieni ¢, 1

/rozeslano obcim ke zvefejnéni dne 4.4.2022/
Rozpoctové opatieni ¢. 2

/rozeslano obeim ke zvefejnéni dne 29.4.2022/
Rozpoctové epat¥eni & 3

/rozeslano obeim ke zvefejnéni dne 20.5.2022/
Rozpodtové opatfeni ¢. 4

/rozeslano obcim ke zvefejnéni dne 24.6.2022/
Rozpoctové opatiteni ¢. 5

/rozeslano obcim ke zvefejnéni dne 26.8.2022/

325.210.400,00
18.215.159,21
28.687.100,00
- 151.600,15
1.234.106,86

25.023.685,77



Rozpoctové opatieni ¢. 6 3.126.032,84
/rozeslano obeim ke zvefejnéni dne 23.9.2022/

Rozpoétové opatiteni ¢. 7 5.781.800,49
/rozeslano obeim ke zvefejnéni dne 16.11.2022/
Rozpoctové opatieni ¢. 8 26.768.226,00
/rozesléano obeim ke zvefejnéni dne 29.11.2022/
Rozpottové opatieni ¢. 9 31.342.773,76
Celkem 465.237.684.78
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V8vaz vodovodit a kanalizaci
® Zdarsko
Vodarenska 2

Zdar nad Sazavou 15. 12, 2022
691 01 Zdar nad Sézavou

Zpracovala: Chalupova .

Rozpottové opatfeni &. 9 je zvefejn&no v elektronické podobé na webovych strankach svazku
www.svkzdarsko.cz v zalozee Dokumenty. Uvedeny dokument je v listinné podobg
k nahlédnuti v kancelati SVK Zd'arsko, Vodarenska 2, 591 01 Zdar nad Sazavou.
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Svaz vodovodil a kanalizaci Zd'arsko, 1€ 43383513

Obce
Zd4r nad Sézavou

wwwww

Nové Mésto na Moravé
Bystfice nad Pernit.

Velka Bites
Méfin
Kfizanov

Hamry nad Sazavou

Svratka
Nedvédice
Nové Veseli
NiZkov
Radostin nad Osl.
Osové Bityska
RoZna

Vir

Rozsochy
Oslavice

Dolni RoZinka
Zvole

Nova Ves u N.M.
Stréanecka Zhot
lamy

Dolni Hefmanice
Lavicly
Martinice
Viden

Zdérec

Ruda

Jablonov
Dobra Voda
Kridla

Véchnov

Netin

Jivovi

Olsi

Radriovice
Blazkov
Uhfinov

Vikov
Bohuniov
Ujezd

Pocitky
Hefmanov
Biezské

I

00295841
00295671
00294900
00294136
00295647
00294799
00294616
00543870
00295531
00294845
00294926
00294870
00295248
00084409
00295329
00295744
00295311
00842524
00294233
00295817
00842630
00599841
00842133
00842443
00842478
00842494
00842583
00295833
00842567
00842460
00544175
00842648
00842184
00599611
00544183
00294977
00545422
00599263
00842575
00295752
00599298
00600555
00842281
00599387
00489468

SloupecCv %
22,79
12,74
11,06

8,83
5,81
2,23
2,12
1,90
1,56
1,45
1,56
1,12
1,12
1,12
1,01
0,89
0,78
0,78
0,67
0,78
0,78
0,78
0,78
0,67
0,67
0,56
0,56
0,45
0,45
0,45
0,45
0,45
0,45
0,45
0,34
0,45
0,45
0,34
0,45
0,34
0,34
0,34
0,34
0,34
0,22

Sloupeclv %
9,64
0,15
4,58
3,12
0,11
0,50

12,62
1,52
24,35
11,19
1,28
0,38
0,01
0,01
6,22
0,01
0,01
0,10
0,01
0,29
0,43
0,04
0,01
7,19
0,01
0,01
0,01
0,01
0,01
0,01
0,01
0,01
0,01
0,01
0,01
0,01
0,01
0,01
0,01
0,01
0,01
0,01
1,03
0,01
0,68



Horni Libochova 00544213 0,22 0,01

Lhotka 00842273 0,34 3,53
Kozlov 00544191 0,22 0,01
Zdénice 00842176 0,34 0,09
Pisecné 00842206 0,22 0,01
Zablati 00599548 0,34 0,01
Bude¢ 00600547 0,22 2,66
Bfezi 00489450 0,22 0,01
Kundratice 00544205 0,22 0,01
Petravel 00842559 0,34 1,27
Bukov 00599328 0,22 0,01
Vidonin 00295736 0,22 0,01
Nova Ves 00599620 0,22 0,01
Vysoké 00842397 0,22 0,01
Kadolec 00599468 0,22 0,01
Cernvir 00599344 0,22 3,36
Zadni Zhorec 00599956 0,22 0,01
Bfezejc 00842435 0,22 1,50
Skfinafov 00599824 0,22 0,01
Rousmérov 00599760 0,22 0,01
Drahonin 00375331 0,22 0,10
Radesin 00599727 0,22 0,01
Radnoves 00599743 0,11 0,01
Krasné 00599506 0,22 0,01
Borovnik 00599310 0,22 0,01
Rozsec 00599778 0,11 0,01
Sviny 00667188 0,22 0,01
Rodkov 00840645 0,22 0,01
Stfitei 00599867 0,22 0,01
Vratislavka 00599930 0,11 0,01
Miledin 00842249 0,11 1,08
Horni RoZinka 005958417 0,11 0,01
Tisnovska Nova Ves 00599883 0,11 0,01
Lisna 005588557 0,11 0,07
Moravecké Paviovice 00599603 0,11 0,01
Racice 00599701 0,11 0,38
Spélkov 00599832 0,11 0,01
Milasin 00599573 0,11 0,01
Kuf. Nova Ves- Prosatin 00598522 0,11 0,01

Zdar nad Sazavou dne 15.12.2022

Svar vodovodl a kanalizaci

-Vl ¥izeni sdani Zdarsko

Cv % - Vliv na fizeni a olvfadarfl ’ ® Vodarenska 2 N /
J v % - Podil na zakladnim kapitalu 691 01 Zdér nad Sazavau L;{’_j“m_



